
            UCHWAŁA Nr III/16/10 
Rady Gminy Mr ągowo 

  z dnia 21 grudnia 2010r. 
 

w sprawie utworzenia wydzielonych rachunków dochodów w jednostkach budżetowych Gminy 
Mr ągowo 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami), 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje : 
 

§ 1.Tworzy się wydzielony rachunek dochodów dla następujących jednostek budżetowych: 
1) Szkoła Podstawowa w Bożem, 
2) Szkoła Podstawowa w Kosewie, 
3) Zespół Szkół w Marcinkowie, 
4) Zespół Szkół w Szestnie. 
 

§ 2. Na wydzielonym rachunku gromadzone są dochody pochodzące z: 
1) wpływy z tytułu odpłatności za dożywianie, 
2) wpływy ze sprzedaży surowców wtórnych, 
3) wpływy z tytułu odsetek bankowych od środków zgromadzonych na rachunku bankowym, 
4) wpływy z tytułu prowizji z ubezpieczeń, 
5) wpływy z tytułu odpłatnych usług oświatowych, 
6) opłaty za duplikaty świadectw szkolnych i legitymacji szkolnych, 
7) środki otrzymane z organizacji pozarządowych. 
 

§ 3. Dochody uzyskane ze źródeł określonych w § 2 przeznacza się na : 
1) organizację kursów i szkoleń o charakterze oświatowym, 
2) organizację imprez kulturalnych i uroczystości szkolnych, 
3) organizacje o charakterze edukacyjnym i sportowo – rekreacyjnym dla dzieci  
i młodzieży,  
4) pomoc socjalną dla uczniów, 
5) zakup artykułów żywnościowych na dożywianie w szkole, 
6) zakup materiałów i usług na bieżące utrzymanie szkoły, 
7) zakup pomocy dydaktycznych i wyposażenia szkoły, 
8) zakup nagród rzeczowych dla uczniów biorących udział w konkursach i zawodach szkolnych, 
międzyszkolnych, gminnych, wojewódzkich i centralnych, 
9) prowizje bankowe wynikające z prowadzenia rachunku bankowego dochodów własnych, 
10) wydatki związane z realizacją zadań, w przypadku środków pozyskanych z organizacji 
pozarządowych 
 

§ 4.1. Kierownicy jednostek budżetowych opracowują projekty planów finansowych dochodów  
i wydatków nimi finansowanych i przedkładają Wójtowi Gminy Mrągowo w terminie umożliwiającym 
ujęcie planu w projekcie uchwały budżetowej. 
2. Po przyjęciu uchwały budżetowej przez Radę Gminy Mrągowo, kierownicy jednostek sporządzają 
plany finansowe. 
3. Kierownicy jednostek mogą dokonywać zmian w planie wydatków w granicach kwot określonych  
w planie finansowym polegające na przesunięciu pomiędzy paragrafami oraz rozdziałami dochodów  
i wydatków w ramach działu klasyfikacji budżetowej nie powodując zmian kwot dochodów i wydatków 
wydzielonego rachunku dochodów. O dokonanych zmianach kierownicy jednostek powiadamiają Wójta 
Gminy Mrągowo w terminie 7 dni od daty dokonania zmiany. 
4. W przypadku zwiększenia lub zmniejszenia planu finansowego dochodów i wydatków kierownicy 
jednostek występują z wnioskiem do Wójta Gminy Mrągowo o dokonanie zmian. 
 

§ 5. Traci moc uchwała XXV/205/09 Rady Gminy Mrągowo z dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie 
dochodów własnych jednostek budżetowych Gminy Mrągowo. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 01 stycznia 2011 roku. 
 
           Przewodniczący Rady Gminy 
 
                    Sławomir Olender 


